POST - SV

Gogerltrail am 23.03.2025
Postsportverein Weilheim

Gaogerltrail
23.03.2025

Ergebnisliste nach Altersklassen / Bruttozeit

Kampfgericht

Chef des Wettkampfes:
Wettkampfburo:
Zeitnahme:

AK 1

Platz StartNr.
1 170
2 211
3 132
4 11
5 68
6 227
7 192
8 231
9 174
10 226
11 12
12 109
13 190
14 188
AK 2

Platz StartNr.
1 203
2 67
3 125
4 30
5 234
6 160
7 123
8 199
9 107

24.03.2025 21:40

Technische Daten

Kirsch, Lothar Streckenlange:
Sportprogramme Streckenchef:
Sportprogramme
Name JG m/w Verein
Demetz, 2003 m Salomon Italia
Samuel
Ddrries, 1998 m SG Stadtwerke
Henning Munchen
Wiedmann, 1996 m Clever fit
David Weilheim
Frech, Nils 2003 m ohne Verein
Frank, Fabian 1996 m ohne Verein
Haringer, 1999 m TG Viktoria
Roman Augsburg
Schutt, Adrian 1997 m ohne Verein
Lubbers, 2007 m TSV Weilheim
Leonhard
Hapfelmeier, 2002 m Sport
Jakob Hapfelmeier
Dreamteam
Osterried, 1996 m Post SV
Simon Weilheim
Brunner, 1998 m ohne Verein
Maximilian
Reitlinger, 1999 w ohne Verein
Hanna
Briindl, Laurin 1998 m die Harten und

Hoffnungsvolle
n

Herb, Lukas 1996 m die Harten und
Hoffnungsvolle
n

Zeit (brutto)
00:43:53

00:48:43
00:56:28
00:56:36
00:57:53
00:59:53

01:00:18
01:01:08

01:02:57

01:06:33
01:19:10
01:33:39

01:37:46

01:43:07

Zeit (brutto)

00:45:00

00:47:51
00:50:16

00:51:43

00:53:34

00:53:35

Name JG m/w Verein

Schwaiger, 1992 m Team

Dominik Bergankunft

Posch, Andreas1992 m LC Tolzer Land 00:46:14

Ginder, Simon 1993 m Lauferclub
Buchendorf

Huber , Daniel 1986 m SC Bad
Kohlgrub

Haack, 1995 m Post SV

Johannes Weilheim

Kergl, Andreas 1992 m BSC Sparkasse00:52:24
Oberland

Winkimeier, 1991 m SV DJK

Manuel Taufkirchen

MelRmer, 1995 m ohne Verein

Florian

Robalds, Arvis 1988 m Landratsamt W 00:53:43
eilheim-
Schongau
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Gogerltrail am 23.03.2025
= Postsportverein Weilheim

AK 2

Platz StartNr.
10 197
11 129
12 10
13 181
14 94
15 6
16 100
17 154
18 72
19 140
20 130
21 46
22 216
23 196
24 171
25 22
26 135
27 16
28 105
29 175
30 74
31 71
32 62
33 7
34 81
35 237
36 61
37 184
38 89
39 90
40 221
41 233
42 17
43 20
44 194
45 180
46 7
a7 8
AK 3

Platz StartNr.
1 88
2 217

24.03.2025 21:40

Name JG
Hagl, Valentin 1993

Weil3, Patrick 1992

Scholz, Manuel 1993
Lange, Yannick 1992
Nabeck, Marcel 1992

Siedelhofer, 1988
Christian

SuR, Martin 1994
Stasik, Enrico 1993
Mazur, Dawid 1990
Aigner, Tobias 1990
Hartmann, 1993
Kevin

Schlossarek, 1995
Tim

Drach, Simon 1993
Beyer, Carsten 1989

Huber, 1994
Sebastian
Zierer, 1993
Alexander

Seidenberger, 1988
Theo
Koller, Christian1986

Landerer, 1990
Dominik

Zirngibl , 1993
Christoph

Wittmann, 1989
Philipp

Pelka, 1987
Alexander

Friesinger , 1986
Dario

Vollath, Tobias 1988
Helbig, Mathias 1986
Diinzl, Tobias 1991
Friesinger , 1986
Andreas

Kaiser, 1992
Maximilian

Streibel, Florian1991
Reiter, Tobias 1986
Kriesmair, 1987
Markus
Seidenberger, 1992
Johann

Scheinpflug, 1992
Lorenz

Andree, Pascal 1989
Beier, Alex 1987
Wilhelm, 1989
Andreas

Koch, Fabian 1988
Burger, Lukas 1988

Name JG
Mller, Martin 1977

Barth , Torsten 1978

m/w

SEISEIZEEl =S B13

3

S E

Sl S EI3EB 3

S El3

Verein

Zeit (brutto)

BSC Sparkasse00:54:22

Oberland
Clever fit
Weilheim
ohne Verein
ohne Verein
Bavarian
Airhawks e.V.
3 Musketiere

ohne Verein
ohne Verein
ohne Verein
TSV Penzberg
Clever fit
Weilheim
ohne Verein

ohne Verein

00:55:03

00:56:25
00:56:31
00:56:39

00:56:46
00:58:06
00:58:10
00:58:35
00:58:55
00:58:56
00:59:07

00:59:42

Landratsamt W 00:59:52

eilheim-
Schongau
ohne Verein

Murnau rocks!

Clever fit
Weilheim

SV llischwang
LRA Weilheim-
Schongau
ohne Verein

ohne Verein
ohne Verein
ohne Verein

ohne Verein
ohne Verein

ohne Verein

LG Kreis
Dachau
ohne Verein
ohne Verein
ohne Verein

Clever fit
Weilheim
ohne Verein

ohne Verein
ohne Verein
ohne Verein
3 Musketiere

3 Musketiere

Verein

01:00:16

01:00:37

01:01:53

01:02:18
01:02:30

01:05:33
01:05:41
01:06:07
01:06:15
01:06:29
01:07:36
01:07:59
01:08:25
01:09:38
01:09:58
01:10:40
01:10:59
01:10:59
01:13:44
01:14:17
01:14:39
01:14:53

01:15:26
01:18:20

Zeit (brutto)

Postsportverein 00:48:13

Weilheim
ohne Verein
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POST - SV

Gogerltrail am 23.03.2025
Postsportverein Weilheim

AK 3
Platz

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24
25

26

27
28

29

30

31

32

33

34

35

StartNr.
219

9

69

39

65

93

51
150

149

32

26

27

204

70

223

114

111

13

116

153

208
34

228

50
121

189

172

83

38

173

73

86

24.03.2025 21:40

Name JG
Schwarzenberg 1983
er, Tobias

Figge, Florian 1985

Cartal, 1985
Christian

Strohmeier, 1978
Markus

Bonk, Tommy 1984

Pfisterer, 1982
Andreas

Baraniak, Frank1978

Mdiller, 1984
Christian
Bentenrieder, 1981
Dominik

Lechner , 1983
Tobias

Metzger, Stefan1977
Strukar, lvan 1982
Halas, Robert 1978

Pavars, 1980
Michael
Schmidt- 1980

Colinet, Georg
Bytschkow, 1983
Denis

Walter , Kay 1980

Otterbach , 1985
Alexander

Tertel, 1983
Christoph

Buchner, 1985
Markus

Riesemann, 1978
Christoph

Schutz, Florian 1983
Hertz, Thomas 1976

Lopez Manas, 1984
Enrique

Luef, Wolfgang 1983
1979

Wolf, Sascha 1984

Kupfer, 1983
Benedikt
Grasberger, 1979
Stefan

Seefelder, 1985
Andreas

Hoffmann, 1981
Sebastian

Mdiller, Bastian 1984

Kuhnig, Steffen 1976

m/w

Verein
TSV 00:51:33
Benediktbeuern

LG Stadtwerke 00:51:48
Munchen
(MRRC
Miinchen
RoadRunners
Club)

ohne Verein 00:53:50
SC Bad
Kohlgrub
SG Stern
Nirnberg
Justizsportverei 00:58:07
n Garmisch-
Partenkirchen

MTC Munich  00:58:14
WeiRbierdoper 01:00:40

00:55:44

00:57:05

ohne Verein 01:00:47
ohne Verein 01:01:29
ohne Verein  01:02:04
ohne Verein 01:02:29
Lauffreunde 01:02:45
Pfaffenwinkel

ohne Verein 01:03:01
ohne Verein  01:03:07
ohne Verein 01:03:13
SC Bad 01:03:17
Kohlgrub

ohne Verein  01:03:26
ohne Verein 01:04:49
ohne Verein 01:05:35

LG Staffelsee 01:05:42

Murnau e.V.

ohne Verein 01:06:21
LG Staffelsee 01:06:22
Murnau

Ludovicanese 01:07:54

ohne Verein 01:07:55
Lauftreff 01:07:59
Weilheim

die Harten und 01:08:02
Hoffnungsvolle

n
ohne Verein 01:08:51
ohne Verein  01:09:25
ohne Verein 01:10:12
ohne Verein 01:10:26
Leek of the 01:11:14
week

ohne Verein 01:12:20
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POST - SV

Gogerltrail am 23.03.2025
Postsportverein Weilheim

AK 3

Platz StartNr.
36 36
37 224
38 97
39 220
40 60
41 45
42 19
43 165
44 187
AK 4

Platz StartNr.
1 178
2 205
3 195
4 112
5 207
6 182
7 53
8 29
9 66
10 144
11 99
12 161
13 87
14 106
15 92
16 222
17 218
18 37
19 79
20 212
21 137
22 128
23 44
AK 5

Platz StartNr.
1 236
2 183

24.03.2025 21:40

Name JG
Schopf, 1984
Dominik

Lehtimaki , 1978
Juhani

Egwolf, 1978
Andreas

Solla, Sven 1978

Bartl, Matthias 1984

Qertel, 1982
Benjamin
Mader, Martin 1978
Kaluza, 1985
Sebastian

Kimuya, Ben 1985

Name JG

1969

Demetz, Georg 1971
Streicher, Josef 1967

Sedimayr, 1971
Rupert

Bertrand, 1972
Samuel

Muskett, Paul 1970
Frech, Michael 1967

Klettke, 1966
Thomas

Mdller, Peter 1966
Kolbl, Erwin 1973

Finlay , 1966
Matthew

Schneider, 1968
Heribert

Heidtmann, 1973
Fabian

Lindner, Jirgen 1974

Gut, Martin 1967

Brand, Rudiger 1967
Selbherr, 1967
Benedkt

Leifhelm, Frank 1972
Lang, Georg 1969

Reichl, 1966
Wolfgang

Haiderer , 1966
Herbert

Christian, 1974
Gordon

Schwarz, Udo 1968

Name JG
Zapletal , Axel 1963
Fischer, 1958

m/w

m/w

m/w

Verein Zeit (brutto)
ohne Verein  01:12:42
ohne Verein 01:13:40
ohne Verein 01:13:44
LG 01:13:57
Jagertirmchen

ohne Verein 01:16:30
ohne Verein  01:16:39
ohne Verein 01:17:24
ohne Verein  01:29:17

die Harten und 01:43:03
Hoffnungsvolle
n

Verein Zeit (brutto)
SVO LA Germa00:49:29
ringen/LG

Allgau

LC Bozen 00:52:57
TSV 00:54:01
PeilRenberg

Postsportverein 00:56:51
Weilheim

ON Triatlon 00:57:25
Moralzarzal
ohne Verein  00:57:49

LG Staffelsee 01:01:05
Murnau e.V.

ohne Verein  01:01:21
ohne Verein 01:04:07
ZARGES / Post01:05:05
SV WM

New Zealand 01:06:12

BSC Sparkasse01:11:29
Oberland
ohne Verein  01:12:12
Gehorlosenver 01:13:16
ein Landsberg

am Lech e.V.

Franz & Frieda 01:15:03
RT

SC Huglfing  01:15:57
ohne Verein 01:17:31
ohne Verein 01:19:01
LA Peiting 01:20:04
Post SV 01:20:26
Weilheim

ohne Verein 01:20:50
ohne Verein 01:23:41

Legion Gladius 01:28:52

Verein Zeit (brutto)

TSV Tutzing  00:55:22
Herrsching 01:01:01
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POST - SV

Gogerltrail am 23.03.2025
Postsportverein Weilheim

AK 5
Platz

10
11

12

13

14

IS

16

AK 1
Platz

10
11
12

AK 2
Platz

StartNr.

156

238

164

214
110

146

35

115
210

213

201

58

167

185

StartNr.
91

215

169

101

152

143

131

225

162

55

15
166

StartNr.
139

151
124
126
127

239

24.03.2025 21:40

Name JG
Nikolaus

Grigorian , 1960
Traian

Stork, Helmut 1964

Kutschera, 1965

Norbert
Knoll, Walter 1963
Bartl, Karl 1963

Wortmann, 1962
Christof
Rehbehn, Hans 1960

Prause, Gunter 1964
Kaiser, Jorg 1965

Arsac-England, 1960
Michel
Oswald , Stefan1963

Rothwinkler, 1960
Robert

Grotzner, 1964
Roland

Albrecht, 1960
Sigurd

Name JG
Schéffler, 1999
Antonia

Becker , 1996
Pauline

Demetz , Sofia 2006
Bauer, Sophie 1998
Happach, Steffi 1997

Marz, 2006
Stephanie
Gotz, Annalena 2000

Rayfield, 1999
Alanna
Diehl, Anna 1998

Rothwinkler, 2000

Anna-Maria

Fischer, Laura 1998
Haunert, 1998
Carolin

Name JG

Legelli, Maria 1991
Elisa

Muller, Eva 1987
Berger, Alisa 1989

Mangold, 1995
Magdalena

Borgartz, 1994
Annika

Prochaska , 1995
Theresa

m/w

m/w

m/w

£ ==

Verein Zeit (brutto)
TriTeam 01:03:13
Woérthsee

Landratsamt W 01:03:50
eilheim-

Schongau
meinBerglauf.d 01:04:02
e

ohne Verein 01:05:00
TSV Weilheim 01:05:41
Volleyball
Post SV 01:06:41
Weilheim

Erdinger Active 01:06:54
Team

ohne Verein  01:08:07
Laufteam 01:08:46
Achensee

DAV FlinkfiRer 01:10:01
Minchen

Sudtiroler 01:10:55
Laufverein

ohne Verein 01:24:54
ohne Verein  01:29:53

die Harten und 01:31:48
Hoffnungsvolle

n
Verein Zeit (brutto)
ohne Verein 00:56:55
ohne Verein 00:57:33
LC Bozen 00:59:18
ohne Verein 01:01:03
ZARGES / Post01:01:50
SV WM

Clever fit 01:03:17
Weilheim

Clever fit 01:04:41
Weilheim

Post SV 01:09:27
Weilheim

BSC Sparkasse01:17:15
Oberland

ohne Verein  01:24:15
ohne Verein 01:30:40
ohne Verein  01:34:22
Verein Zeit (brutto)
run361° 00:49:22
ohne Verein  00:59:06
ohne Verein 01:03:08
ohne Verein  01:05:53
ohne Verein 01:06:19
ohne Verein 01:09:36
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POST - SV

Gogerltrail am 23.03.2025
Postsportverein Weilheim

AK 2
Platz

10
11

AK 3
Platz

o0 ~N O O

10
11

12
13

AK 4
Platz

AK 5
Platz

StartNr.
98

103
209

75

56

StartNr.
42

155

64
157
177
84
31
122
96

193
33

18

48

StartNr.

40

206

232
43

80

StartNr.

158

118

24.03.2025 21:40

Name JG
Henkel, Susan 1988
Huber, Claudia 1988
Melle , Joana 1987
Becker, Lisa 1991
Rothwinkler, 1990
Sabrina

Name JG
Kramer, 1985
Christine

Sollinger, 1981
Kerstin

Mdiller, Julia 1985

Schon, 1980
Katharina

Pavars, Tanja 1983
Weigl, Olja 1984
Bauer, Katja 1982
Schoeffl, Nina 1980

Niemierowicz, 1982
Malgorzata

Walter, Helena 1984
Pleyer, Kathrin 1979

Mayer, Julia 1984
Bartl, Daniela 1985

Name JG
Maier, Susanne 1971

Barthelemy, 1975
Maud

Schopf , Kerstin1972
Bigalke, 1973
Jeannine

Lang, Melanie 1972

Name JG
Osterried, 1964
Hermine

Gaal, Carina 1964

m/w

£ ssE¢8

m/w

£sss =

=

s =

m/w

Verein Zeit (brutto)
ohne Verein  01:11:13
ohne Verein 01:11:13
ohne Verein 01:14:04
ohne Verein  01:20:33
ohne Verein 01:25:00
Verein Zeit (brutto)
ohne Verein  00:58:03
LG Wirm 01:00:06
Athletik (TSV

Gilching -

Argelsried)

SG Stern 01:01:47
Nirnberg

ohne Verein 01:03:08
ohne Verein 01:05:51
ohne Verein 01:06:04
ohne Verein  01:11:04

Sport Ruscher 01:13:39
Team

ohne Verein  01:13:58
ohne Verein 01:15:52
Erdinger Active 01:21:07
Team

ohne Verein 01:27:45
ohne Verein  01:37:15
Verein Zeit (brutto)

Sport Ruscher 01:01:58
Team

ON Triatlon 01:02:16
Moralzarzal
ohne Verein 01:22:13

Sport Ruscher 01:29:54
Team

LA Peiting 01:34:30

Verein
BSC Sparkasse01:08:38
Oberland
Post SV

Weilheim

01:14:15
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Zeit (brutto)

Bonus

[eNelNeoNoNe]

Bonus
0

0

Bonus
0

Bonus
0

0
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